



MIASTO
STOŁECZNE
WARSZAWA



Uczestnicy projektu „Warszawskie inspiracje do pracy” poszukują staży!

Ponad 100 przeszkolonych uczestników, blisko 15 zatrudnionych osób oraz ponad 50 uczestników skierowanych na zajęcia reintegracji zawodowej - to dotychczasowy rezultat osiągnięty w ramach projektu „Warszawskie inspiracje do pracy”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W przypadku kolejnych osób finalizowane są formalności związane z organizacją zajęć u zainteresowanych pracodawców.

Zajęcia reintegracji zawodowej odgrywają kluczową rolę w zakresie aktywizacji zawodowej uczestników projektu, zwiększając szanse osób bezrobotnych bądź nieaktywnych zawodowo na powrót na rynek pracy.

Średni okres odbywania zajęć reintegracji zawodowej obejmuje 4 miesiące, w trakcie trwania których uczestnik zdobywa doświadczenie poprzez wykonywanie zadań zawodowych na stanowisku pracy. Organizacja zajęć nie jest równoznaczna z zawarciem stosunku pracy pomiędzy uczestnikiem, a podmiotem organizującym zajęcia.

Zajęcia reintegracji zawodowej odbywają się u tak różnych pracodawców jak urzędy skarbowe, fundacje, stowarzyszenia oraz małe i średnie przedsiębiorstwa.

Obecnie jeszcze blisko 30 uczestników projektu poszukuje potencjalnych pracodawców, którzy byliby zainteresowani organizacją dla nich zajęć reintegracji zawodowej.

Na stronie internetowej projektu „Warszawskie inspiracje do pracy” dostępna jest na bieżąco aktualizowana lista szkoleń zawodowych, które ukończyli uczestnicy poszukujący potencjalnych pracodawców, jak również dokumenty dotyczące zasad realizacji zajęć reintegracji zawodowej.

Zainteresowanych pracodawców prosimy o kontakt z Biurem Projektu „Warszawskie inspiracje do pracy” pod numerem telefonu 22 443 02 32/67.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej projektu

www.um.warszawa.pl/wip

Projekt, którego celem jest aktywizacja społeczna i zawodowa bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo mieszkańców Warszawy, realizowany jest przez Miasto Stołeczne Warszawa i MANZANĘ Fundację Rozwoju Umiejętności Psychospołecznych, działające wraz z Ośrodkami Pomocy Społecznej Dzielnic Bemowo, Białołęka, Bielany, Targówek, Wola i Żoliborz.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



„Warszawskie inspiracje do pracy”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego